
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №23 «Лучик» 

(МДОУ №23)

ПРИКАЗ

г. Саянск, Иркутская область

Об утверждении результатов 
самообследования деятельности

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении 
порядка проведения самообследования образовательной организации»; приказом 
Минобранауки России от 10.12.2013 №1324 «От утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию»; приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 14 декабря 2017 г. №1218 «О внесении 
изменений в порядок самообследования образовательной организации», на основании 
Устава, по итогам показателей деятельности Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения Детский сад комбинированного вида №23 «Лучик» за 2023 
календарный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности Муниципального 
дошкольного образовательного учреждения Детский сад комбинированного вида №23 
«Лучик» за 2023 календарный год.
2. Судаковой Г.В. ответственному за работу с сайтом дошкольного учреждения, в срок до 
22.04.2024 года разместить отчет о результатах самообследования деятельности 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения Детский сад 
комбинированного вида №23 «Лучик» за 2023 календарный год на официальном сайте 
дошкольного учреждения в сети Интернет.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.М. Попова

Исп. лично
Тел.: 8(395 53)5-57-00 
В дело 02-05



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-21T08:17:04+0500




